2020 年 5 月 1 日

関係各位

ヤマトスチール株式会社

代表取締役社長 小畑 克正

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は、2020 年 6 月開催予定の定時株

主総会およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役及び監査役の異動

(1) 昇任予定 (2020 年 6 月開催予定の株主総会に付議)

氏 名 新役職名 現役職名

山内 靖彦 代表取締役社長

(大和工業㈱取締役を兼務)

代表取締役専務

河崎 正人 常務取締役 取締役

(2)新任予定 (2020 年 6 月開催予定の株主総会に付議)

氏 名 新役職名 現役職名

中矢 憲護 監査役

(大和工業㈱監査役を兼務)

大和工業㈱取締役

なお、本年 6 月 25 日に開催予定の大和工業㈱の定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて中矢憲護氏は大和工業㈱の取締役を辞任する予定です。

(3)退任及び辞任予定 (2020 年 6 月開催予定の株主総会の終結の時をもって退任予定)

氏 名 新役職名 現役職名

小畑 克正  (退任)

大和工業㈱代表取締役副社長就任

代表取締役社長

古寺 良和  (辞任)

大和軌道製造㈱常務取締役就任

取締役

福原 久和 (辞任)

大和商事㈱代表取締役社長就任

監査役

なお、本年 6 月 25 日に開催予定の大和工業㈱の定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて小畑克正氏は大和工業㈱の代表取締役副社長に就任する予定です。

また、本年 6 月 22 日に開催予定の大和軌道製造㈱の定時株主総会およびその後の取締役会

において古寺良和氏は大和軌道製造㈱の常務取締役に就任する予定です。

また、本年 6 月 25 日に開催予定の大和商事㈱の定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて福原久和氏は大和商事㈱の代表取締役社長に就任する予定です。

以上